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1. Kupon należy wyciąć i dać nauczycielowi na początku lekcji. 
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3. Z kuponu można korzystać tylko na jednej lekcji.  
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Niech święta Bożego Narodzenia  

i wigilijny wieczór upłyną Wszystkim  
w radości przy staropolskich kolędach  

i zapachu  choinki 
 

redakcja Szpilki 

Dlaczego wszyscy tak lubią święta Bożego Narodzenia? 
 

    Co sprawia, że wszyscy tak uwielbiają Boże Narodzenie? 
Odpowiedź jest prosta. Oczekiwanie na nie z niecierpliwością przez 
cały rok. To jeden z tych powodów. Drugim jest radość związana z 
tym wielkim wydarzeniem. Boże Narodzenie przerasta wszystkie inne 
uroczystości, a napięcie związane z  otwieraniem prezentów wywołuje 
różne emocje. Najczęściej na twarzach pojawia się szeroki uśmiech, 
nie tylko u dzieci, ale i u dorosłych. Gdy prezent jest nietrafiony, wi-
dać rozczarowanie, smutek lub sztuczną radość. Otrzymywanie co 
roku skarpetek, wełnianego sweterka staje się monotonne i nie zaska-
kuje, rodząc złudną nadzieję: „Może tym razem będzie coś innego?” 
Aby jednak nie narzekać niczym smerf Maruda, cieszmy się, bo każdy 
prezent może być wyjątkowy, zwłaszcza kiedy dawany jest z serca. 
   Upominki to jednak nie wszystko. Zapach świąt — to jest to! Uno-
sząca się w powietrzu woń pierniczków  kuszących jeszcze kolorowym 
lukrem, czekoladą, zapach leśnej choinki są niepowtarzalne. 
Tradycja ubierania choinki została zapoczątkowana w Niemczech. 
Dziś na choinkach wiesza się nie tylko lampki, bombki, łańcuchy, ale i 
słodycze. Wspólne ubieranie choinki to znany i lubiany zwyczaj, na 
który też wszyscy czekają cały rok.  
    Na wigilijnym stole powinno pojawić się, jak nakazuje tradycja, 12 
potraw, wśród nich karp, kutia czy barszcz z uszkami. Pod obrus kła-
dzie się sianko i czeka na pierwszą gwiazdkę. Wtedy można zasiąść do 
stołu. Przed kolacją obowiązkowo dzielimy się ze wszystkimi opłat-
kiem, życząc wszystkiego najlepszego. To ważna chwila, kiedy okazu-
jemy sobie życzliwość. Wiele osób uwielbia też śpiewanie kolęd. Jed-
ne z nich są spokojne, ciche, inne radosne i żywe. Wszystkie jednak 
wprowadzają w wesoły nastrój świąt.   
    Wigilia i Boże Narodzenie to wyjątkowe dni. Dobrze, że czekamy 
na nie cały rok, są tego warte. Kultywujmy tradycje, które się  
z nimi wiążą. Pomagają każdej rodzinie, ale też i każdemu z nas. 

 
Zuzanna Czerniak VIIa 

(I nagroda w szkolnym konkursie redakcyjnym) 

Dlaczego lubię święta Bożego Narodzenia? 
 

Rafał VIIa — Bo można się spotkać z bliskimi. 
Wiktoria VIIa — Bo wtedy dostaję dużo prezen-
tów. 
Zuzka VIIa — Bo wtedy jest taka rodzinna atmos-
fera. 
Natalka VIIa — Bo spędza się je w gronie najbliż-
szych. 
Kacper VIIa — Bo oprócz spotkania z rodziną i 
rozmów z najbliższymi można podzielić się opłat-
kiem. 
Kacper VIIb — Bo są fajne. 
Jakub VIIb – Ponieważ można spędzić je z rodzi-
ną i zjeść coś dobrego. 
Szymon Va — Bo można  się spotkać z całą rodzi-
ną. 
Cyprian Va — Jest miła atmosfera. 
Dawid VIa -  Bo najfajniejsze są prezenty. 
Kuba IVb — Są prezenty i można zjeść obiad ro-
dzinny. 
Kamil VIa — Bo to są magiczne święta. 
Kuba Niemiec VIIb — Ze względu na jedzenie. 
Pan Kujawa — Choineczka i klimacik. 
Kostek VIIb — Bo są ferie. 
Miłosz IVb — Bo jest barszcz z uszkami. 
Julka VIIa — Ze względu na czas spędzony  
z rodziną.   
Maja IVa — Bo wszyscy są razem. 
Kacper IVa — Bo można się najeść. 

 
 

Odpowiedzi zebrali Karol Pendel i Kuba Pakuła VIIa 



 

18.10.2017r. odbyło się spotkanie z ratownikiem medycznym dla uczniów klas IIIa i IIIb. Organizatorzy – wychowawcy klas. 
30.10.2017r. odbył się Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Jesień z wierszami Papuszy” w SP nr2 w Chełmie.  
I miejsce zajęła Eliza Kamińska VIIa, III miejsce — Amelia Kuczyńska Vb, a wyróżnienia: Zuzanna Basaj i Liwia Boro-
wicz z Vb. Opiekunowie: B. Palenka i M. Orłowska. 
10.11.2017r. odbył się XI Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „W kroplach deszczu”. Laureatem został Łukasz Piasecki, 
a wyróżnienie otrzymała Gabriela Lewandowska IIIb. Opiekunowie: B. Garbacz i A. Kowalska. 
13.11.2017r. uczniowie klasy VIIa przygotowali akademię z okazji Dnia Niepodległości pod kierunkiem wychowawcy B. Pa-
lenki. Oprócz udziału uczniów w koncercie pieśni patriotycznych klasy wykonywały prace plastyczne — mieli wypełnić dowol-
ną techniką kontur Polski na kartonie A3,wykonać biało — czerwone kotyliony oraz rozwiązać krzyżówkę na temat Józefa Pił-
sudskiego. Współorganizatorzy uroczystości: A. Tywoniuk, M. Turowska, J. Jamrozińska (oprawa muzyczna), M. Maksymiuk i 
M. Trześniowska (dekoracja).  
15.11.2017r. ZWiPPP zorganizował Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Wszyscy dbamy o zdrowie psychiczne”, którego lau-
reatem została Aleksandra Łysiak, a wyróżnienie otrzymał Adrian Cybulski z IVc. Opiekun B. Arabas. 
22.11.2017r. klasa VIIa obejrzała w CHDK spektakl „W pustyni i w sieci”  w wykonaniu aktorów z Teatru InArt z Wrocławia. 
Organizator i opiekun B. Palenka, opiekun E. Kosowska. 
22.11.2017r. uczniowie klasy VIIa odwiedzili redakcję radia Bon Ton. Zapoznali się z pracą dziennikarzy, zobaczyli, jak wy-
gląda miejsce pracy radiowców. Organizator i opiekunowie B. Palenka i E. Kosowska. 
24.11.2017r. odbył się w naszej szkole Miejski Konkurs Recytatorski „Świat poezji dla dzieci”. Laureatami zostali: Maja 
Chomik IIIb, Bartłomiej Jabłoński i Ola Wójcik z IVc. Opiekunowie: B. Garbacz, B. Arabas i M. Michalczuk. Organizato-
rzy: B. Arabas i M. Michalczuk. 
28.11.2017r. I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy „Jestem bezpieczny” zdobyła drużyna z klasy IVc w składzie: 
Aleksandra Wójcik, Bartłomiej Jabłoński i Adrian Cybulski. Opiekun B. Arabas. 
29.11.2017r. odbył się Powiatowy Festiwal Twórczości „Młody Artysta” pod hasłem „Bośmy Twoi Kosynierzy” Laureatem 
został Łukasz Piasecki, a wyróżnienie przyznano Mai Chomik z IIIb. Opiekunowie: B. Garbacz i A. Kowalska. 
29.11.2017r. Zuzanna Rot IVc otrzymała nagrodę za pracę plastyczną w XV Powiatowym Festiwalu Twórczości „Młody Ar-
tysta”.  
W listopadzie w świetlicy zorganizowano konkurs plastyczny dla dzieci z przedszkola i uczniów klas I-III „Jesień w parku i w 
lesie”, którego laureatami zostali: Piotr Kruszewski, Martyna Kaszczuk, Krzysztof Wójtowicz, Julia Dybczyńska, Pauli-
na Wójcik, Nikola Persona, Szymon Kwiatek, Jagoda Sobczak. Wyróżnienia przyznano: Uli Szyszkowskiej,  Magdalenie 
Bochen, Mai Piechel, Oli Świderskiej, Nikoli Przyczynie, Milenie Ostrowskiej, Mai Czerniak. Organizatorzy: B. Ilczuk, M. 
Michalczuk, M. Kwiatek, M. Błaziak. 
W listopadzie szkolne koło Caritas zorganizowało akcję charytatywną. Celem akcji było wykonanie najdłuższego łańcucha 
choinkowego, który został przekazany do ośrodka Caritas w Lublinie, by ozdobić choinkę dla ludzi bezdomnych w Wi-
gilię Miłosierdzia. I miejsce — klasa Va (379 m), II miejsce zdobyła klasa VIa (199 m), a III — klasa VIIb (106 m). Kolejne 
miejsca: IVc (87m), Vb (84 m), IVb (76 m), IVa (72 m) i VIIa (13 m) Łączna długość wszystkich łańcuchów wyniosła 1016m. 
Organizator J. Dominiak. 
30.11.2017r. uczniowie klas I – III byli w CHDK na spektaklu „Zaklęte granie”. Organizator D. Wowczuk. 
30.11.2017r. uczniowie klas I -III bawili się na zabawie andrzejkowej od 13.00 do 15.00. Klasy IV-VII spotkały się na dysko-
tece z okazji andrzejek od 16.30 do 19.00. Wręczono dyplomy i upominki dla uczniów, którzy wygrali w konkursie na najory-
ginalniejszy strój. Zwycięzcami zostali: Zuzanna Rot IVc, Michał Walczuk IVc, Małgorzata Małyszek Va oraz Tomasz 
Gołębiowski …. – pan rehabilitant. Gratulujemy pomysłu, zaangażowania i poczucia humoru.  
4.12. i 7.12.2017r. klasy IVa, IVb, IVc, Va i Vb pojechały na wycieczkę do Sandomierza oraz do Fabryki Bombek. 
Organizatorzy i opiekunowie: A. Tywoniuk i Marzena Orłowska, B. Arabas, M.Turowska i E. Pieczykolan. 
12.12.2017r. klasy VIIa, VIIb, VIa i Va były na wycieczce w Warszawie. Uczniowie zwiedzili PGE Stadion Narodowy, Mul-
timedialne Muzeum F. Chopina, Ogród Światła w Wilanowie, obejrzeli też spektakl „Zemsta” w teatrze Buffo. 
Organizator i opiekunowie: B. Palenka, E. Kosowska, D. Augustyniak i M. Kujawa. 
20.12.2017r. klasa VIIa obejrzała w CHDK spektakl „Hobbit” w wykonaniu aktorów z Teatru Współczesnego w Krakowie. 
Organizator i opiekunowie: B. Palenka i E. Kosowska —Cybulska. 
W grudniu odbył się konkurs z języka niemieckiego „Najpiękniejszy kalendarz adwentowy”. I miejsce zdobyła Natalia Pa-
nas VIIa, II miejsce — Wiktoria Zaborek VIIa, a III — Wiktoria Kułaczkowska VIIa. Organizator J. Radzicka.  
 
 
 

4.11.2017r. odbyły się zawody w pływaniu indywidualnym, w których nasi uczniowie wzięli udział, zajmując miejsca: Zuzanna 
Bochen —VI, Julia Jeleńska — VII, Julia Radelczuk — IX, Aleksandra Zalewska — X, Konrad Stopa —V, Szymon 
Huszcz — XIII, Mateusz Guz — XVI. Punktacja ogólna: dziewczęta — IV miejsce, chłopcy —  VI. Opiekunowie: nauczy-
ciele wychowania fizycznego. 
9.11.2017r. odbył się XXVIII Bieg Niepodległości, w którym uczniowie szkoły zajęli w kategorii gimnazjum dziewczęta — 
VII miejsce, a w kategorii gimnazjum chłopcy — V. W kategorii szkoła podstawowa dziewczęta — III miejsce, a w katego-
rii szkoła podstawowa chłopcy — IV miejsce. Opiekunowie nauczyciele wychowania fizycznego. 
W dniach 14-15.12.2017r. odbyły się w naszej szkole zawody w mini piłce siatkowej dla uczniów klas IV-VI. I miejsce w kate-
gorii „trójki” wśród dziewcząt zdobyły: Zuzanna Bochen, Kinga Gawęda i Julia Radelczuk VIa ( drużyna wygrała też cały 
turniej), a wśród chłopców: Przemek Kawecki, Kacper Kieller, Bartosz Serej VIa. W kategorii „dwójki” dziewczęta I miej-
sce przypadło Mai Krzywickiej i Wiktorii Wędzinie z IVa, w w kategorii „dwójki” chłopcy —  Filipowi Banaszkowi i Ja-
kubowi Grotnikowi z IVa. Organizatorzy: T. Augustyniak, A. Niedźwiedzka. 



 

 
Trwa akcja  

„Szczęśliwy numerek”.  
W grudniu  losowanie odbywa się  

w każdą środę o  godz. 7.50 obok sali nr 35.  
Akcja trwa tylko w tym jednym dniu. 

Uczeń, którego numerek z dziennika wylosowano, 

jest w tym dniu zwolniony z odpowiedzi ustnej, nie-

przygotowania do lekcji i  kartkówki, ale nie ze 

sprawdzianu! 

W styczniu — losowania w każdy wtorek! 

Ogłaszamy konkurs w ramach Ligi Klas  
dla  klas I - VII  

na najładniej udekorowaną salę lekcyjną  
z okazji świąt Bożego Narodzenia 
( jury oceniać będzie sale 21-22.12.2017r.) 

Samorząd Uczniowski  

LIGA KLAS  
 

klasa Ia IIa IIIa IIIb IVa IVb 

punkty 96 76 74 55 83 52 

klasa IVc Va Vb VIa VIIa VIIb 

punkty 89 77 48 84 135 70 

Do 31.10.2017r. klasy I -VII wykonywały w ramach Ligi Klas pracę plastyczną „Logo Trójki”. Jury w składzie: dyrektor 
B. Koniczuk, nauczyciele: M. Trześniowska i K. Gaładyk wyłoniło zwycięzców. I miejsce —  VIa, II miejsce — Ia, III 
miejsce — IVc. Wyróżnienia otrzymały klasy: Vb, IVa, VIIa, VIIb i Va. Gratulacje! Prace plastyczne i wyniki konkursu 
wywieszone były na korytarzu szkolnym. 
31.10.2017r. uczniowie samorządu: Kinga Gawęda i Katarzyna Korkosz  zorganizowały na przerwach zabawy dla młod-
szych dzieci „Psikus czy cukierek?”  
13.11.2017r. z okazji Dnia Niepodległości zorganizowano, oprócz uroczystości, konkursy dla klas I-VII w ramach Ligi 
Klas. Uczniowie wykonywali prace plastyczne — musieli wypełnić dowolną techniką kontur Polski  na kartonie A3, wyko-
nać  biało – czerwone kotyliony oraz rozwiązać krzyżówki na temat Józefa Piłsudskiego. 
Z krzyżówką wszystkie klasy poradziły sobie doskonale i otrzymały za to zadanie po 15 pkt. Drugie zadanie oceniło jury w 
składzie: dyrektor B. Koniczuk, nauczyciele: M. Trześniowska i K. Gaładyk —  I miejsce przyznano — klasie Ia, II miejsce 
— VIIb, III miejsce —  IIa, a wyróżnienie VIIa. Gratulujemy! Prace, rozwiązane krzyżówki i wyniki konkursu wywie-
szone były na korytarzu szkolnym i tablicy SU.  
16.11. i 23.11.2017r. uczennice klasy VIIa: Julia Wachewicz, Wiktoria Zaborek. Natalia Panas i Eliza Kamińska zor-
ganizowały w sali gimnastycznej na długiej przerwie dla dzieci z klas I-III zabawy taneczno – muzyczne. Dziękujemy 
chłopcom z klasy VIIa  - Maciejowi Polakowskiemu, Jakubowi Pakule i Karolowi Pendlowi za przygotowanie nagło-
śnienia. Współpraca K. Puch – Ogrodnik.  
16.11.2017r. przedstawiciele samorządu spotkali się z panią dyrektor B. Koniczuk. Na spotkaniu poruszono wiele tematów, 
m. in. przerwy obiadowe. Od 4.12.2017r.  obowiązuje nowy rozkład dzwonków i przerw obiadowych:  
11.30 – 11.45 — obiad dla uczniów klas I-IV, 12.30 – 12.45 —  obiad dla uczniów klas V-VII. 
30.11.2017r. uczniowie klas I-III bawili się na zabawie andrzejkowej od 13.00 do 15.00. Klasy IV-VII spotkały się na dys-
kotece z okazji andrzejek od 16.30 do 19.00. Wręczono dyplomy i upominki dla uczniów, którzy wygrali w konkursie na 
najoryginalniejszy strój. Zwycięzcami zostali: Zuzanna Rot IVc, Michał Walczuk IVc, Małgorzata Małyszek Va oraz 
Tomasz Gołębiowski …. –  pan rehabilitant. Gratulujemy pomysłu, zaangażowania i poczucia humoru.  
6.12.2017r. uczniowie samorządu: Karol Pendel i Kacper Hutyra z VIIa wcielili się w role św. Mikołaja i renifera Ru-
dolfa. Wręczali maluchom z klas I-III prezenty. 
Od 6.12. do 8.12. 2017r. Samorząd zorganizował Baazar Mikołajkowy dla uczniów i pracowników szkoły dzięki hojności 
dzieci i wychowawców klas: Ia, IIa, IIIa, IVa, Va, VIa i VIIa. Dziękujemy ofiarodawcom. Pieniądze zbieramy w tym roku 
na remont szatni dla dziewcząt, fototapetę w stołówce szkolnej, głośnik, nagrody na konkursy. We wrześniu z pieniędzy 
samorządu za rok 2016/17  wyremontowano szatnię dla chłopców ( zakup gładzi, farb, wieszaków) i wykonano na ścianach 
szatni grafitti (tematyka — piłka nożna), zorganizowano akcję „Śniadanie daje moc”( zakup produktów do zrobienia zdro-
wych, różnokolorowych i bogatych kanapek), wysłano pieniądze dla fundacji „Kasisi”, zakupiono część artykułów spożyw-
czych dla mieszkańców Domu św. Brata Alberta w Chełmie i dla akcji charytatywnej „Pomoc Bohaterom”. Liczymy w dal-
szym ciągu na współpracę, bo celem jej jest „dobro naszej szkoły” i konkretna pomoc potrzebującym. 
Do 21.12.2017r. SU wziął udział w ogólnopolskiej akcji charytatywnej Pomoc bohaterom i zbierał produkty spożywcze dla 
kombatantów. Klasy otrzymały za udział  w tej akcji punkty w Lidze Klas. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym. 

Konkurs „Moja choinka”  
Zrób zdjęcie swojej choinki w domu i  wyślij je 

do 5 stycznia 2018r.   
na adres jacekwedzina@op.pl 

Rozstrzygnięcie konkursu  8.01.2018r. 

 
Samorząd Uczniowski 

 
Czy pamiętasz, że w pierwszy poniedziałek miesiąca  

obowiązuje wszystkich strój galowy? 
W styczniu i w lutym nie obowiązuje.:) 

Szczegółowa punktacja — w gablocie obok pokoju nauczycielskiego. 



 

 
Redakcja SZPILKI: Martyna Duda, Natalka Kędzia, Rafał Pakuła, Karol Pendel, Jakub Pakuła, 

Natalka Panas, Julka Wachewicz i Wiktoria Zaborek  (uczniowie  klasy VIIa) 
Opieka redakcyjna i opracowanie graficzne: Beata Palenka 

W ostatnim numerze gazetki ukazał się list uczniów do nauczycieli 
dotyczący  prac domowych. Napisaliśmy prawdę. Nie sądziliśmy, że 
wywoła aż tak wiele komentarzy, w tym  niesprawiedliwych, a  nawet 
niegrzecznych, nie mówiąc już o …  Intencja listu była zupełnie 
inna, na pewno nie było nią kogokolwiek urazić. Kto się czuje ob-
rażony, niech się nie dąsa, bo ... idą święta. 
Wycofujemy się z mówienia prawdy, wyrażania własnych poglądów. 
Bierność, uległość i obłuda są, jak zawsze, „wiecznie żywe”. Proszę 
uważać list za „niebyły”, a prace domowe są super. :) 

 

Beata Palenka 

Święta Bożego Narodzenia to przede wszystkim święta rodzinne. To 
magiczny czas  i ogromna radość ze spotkań z bliskimi, dlatego trzeba 
je spędzić w gronie najbliższych. Trzeba zostawić wszystkie troski, 
wyciszyć się i cieszyć ze wspólnego świętowania i kolędowania. 
Wspólne ubieranie choinki, przygotowywanie tradycyjnych potraw, 
śpiewanie kolęd — to wszystko sprawi, że święta staną się niepowta-
rzalne. Trzeba też zapomnieć o urazach i problemach, skupić się na 
tym, co dobre i ważne.  
 

Natalia Kędzia VIIa  

Mój wymarzony prezent pod choinką! 
 

 
Kuba VIIb — Telefon. 
Maciek VIIa — Motor. 

Michał VIIa — Lamborghini. 
Kuba VIIb – Złoty zegarek. 

Karol VIIa — PS4 z Fifą18 i korki profeski. 
Zuzia VIIa — Nowy telefon.  

Piotr VIIa — Długopis szpiegowski. 
Dawid VIa — Fifa18. 
Oskar VIIb — Tablet. 
Zuzia IVc — Telefon. 
Julka IVc — Laptop. 

Ania IVc — Obudowa na telefon. 
Patryk IVb —Tablet. 

Wiktor IIa — Lego policja. 
Mateusz Va — Rolex z diamentami. 

Sebastian IVa – IPhone. 
Natalka VIIa — Nowy telefon. 

Pan Kujawa — Zestaw wędkarski. 
Wiktoria VIIa – Ubrania i ozdoby. 

Cyprian Va — Play Station. 
Szymon Va — Farma mrówek. 

Kacper IVa — Quad.  
Kuba VIIb — Profesjonalna hulajnoga. 

Oskar VIIb — Oceny celujące ze wszystkich przed-
miotów. 

 
 
 

Sondę przeprowadzili: Rafał Pakuła i Kuba Pakuła VIIa 

 

Zbliżają się święta Bożego Narodzenia. Właściwie już od  grudnia 
telewizja, radio i prasa wprowadzają  nas w świąteczny nastrój. 
Jak co roku rzucamy się w wir zakupów, planujemy świąteczne 
wyjazdy, menu, zakup prezentów. Coraz częściej też słyszymy 
kolędy.  

 Niewiele jednak osób wie, kiedy pojawił się zwyczaj śpiewania tych 
bożonarodzeniowych pieśni. Źródła kolędy sięgają tradycji no-
worocznych obrzędów wzajemnego odwiedzania się, którym 
towarzyszyła pieśń o charakterze życzenia, powinszowania.  

W starożytnym Rzymie pierwszy dzień stycznia, zwany Kalendae, 
obchodzono 1 stycznia. Wtedy Rzymianie odwiedzali się, dawali 
sobie podarki, śpiewali pieśni. „Kolęda w swym pierwszym zna-
czeniu była noworoczną pieśnią powitalną i pochwalną na cześć 
gospodarzy, przekazywała życzenia szczęścia i pomyślności. 
Kolęda w rozumieniu pieśni religijnej związanej z narodzinami 
Chrystusa wykształciła się później wraz z umacnianiem się 
chrześcijaństwa.” Nazwa kolęda jako pieśń bożonarodzeniowa 
pojawia się dopiero w XVI w.  

Najstarsze ze znanych kolęd  pojawiły się już w XV w. Do najbar-
dziej znanych należą:  

Anioł pasterzom mówił, Bóg się rodzi, Cicha noc, święta noc, Do szo-
py, hej pasterze, Dzisiaj w Betlejem, Gdy się Chrystus rodzi..., Gdy 
śliczna Panna , Jezus malusieńki... , Lulajże, Jezuniu... , Mędrcy świa-
ta, Mizerna, cicha, stajenka licha, Oj, maluśki, maluśki, Pójdźmy 
wszyscy do stajenki, Przybieżeli do Betlejem pasterze, Triumfy Króla 
Niebieskiego, Wśród nocnej ciszy... czy W żłobie leży... Wszyscy lubi-
my kolędy, dlatego korzystajmy z okazji i wszędzie je śpiewajmy, 
gdzie tylko się da.   

Martyna Duda VIIa 

Z pamiętnika zapracowanego św. Mikołaja 
 

sobota, 16.12.2017r. 
 
   Znów zbliżają się święta. Jak ten czas szybko pły-
nie. Wydawać by się mogło, że zaledwie wczoraj roz-
nosiłem prezenty z domu do domu, a tu już minął rok.  
   Jak ja lubię Boże Narodzenie! 
Te wszystkie ozdoby na ulicach, piękne, kolorowe 
choinki, dzieci radujące się ze spadającego śniegu.       
Kiedy byłem małym chłopcem, chociaż to było już 
dawno, tradycje świąt były takie same.  
Może i zmieniło się wiele, ale to, co najważniejsze nie 
zmieniło się i mam nadzieję, że tak zostanie. Święta 
były i są zachwycające oraz magiczne. W dalszym 
ciągu takie będą. 
W grudniu mam wiele pracy i czuję się zmęczony, ale 
uśmiechy, które  pojawiają się na twarzach dzieci, 
dodają mi wiele energii. Szczęście, które daję, zawsze 
do mnie wraca.  
     Kończę, bo mam dużo pracy, a zabawki same się 
nie zrobią. Marzę skrycie, aby każdy wierzył w św. 
Mikołaja, bo ja naprawdę istnieję. 

 
 

Święty Mikołaj 
 

Wiktoria Zaborek VIIa 

KONKURS REDAKCYJNY! 
Napisz wiersz  o zimie lub list do pani Zimy i weź udział  

w konkursie  z nagrodami! 
Oddaj pracę opiekunowi gazetki do 16.01.2018r.  

Warto spróbować! 

http://koledy.doktorzy.pl/#aniol
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